publica v̄l. ea. n. demū sunt cōia. q̄ cū sūt in vsu oīm anti-  
mantū occupantibz cōcedunt. vt lapilli t gēme t litora ma-  
ris. vt. j. e. h. itē lapilli. t. ff. e. itē lapilli. s̄ publica nō soli nō  
cōcedunt occupāti. imo interdicta ppterunt. ne quid in cis-  
fiat. vt. ff. ne quid in loco pub. t de flui. t de alijs ti. Prete-  
rea quid pōt eē qd ait **Pla.** cuz in diuisione. s. posita velut

duc species opposite ponit. cōia t publica. vt. s. e. in prin-  
et qd dicit hic public. t. cōis. v̄l public. q̄ ad vsu. cōe q̄ ad

n. **I**uregentiū. i. de iuregentiū.

o **M**aris. s. e. p. **S**ic retia. ysterō ptheron. i. ordo cō

uersus. vt. ff. e. ripaz. q. **E**cce. s. litoz. Accur.  
 a. **N**ullus. s. hois singularis. oim aut sunt. et sic differt ab  
 illo. h. nullius infra statim posito.  
 b. **U**niversitatis. q. etiam publice quod dicunt. i. vntus ppli.  
 vt. C. de sacrosan. ec. l. s. in prim. Et aliter accipit. s. e. h.  
 flumia. na loquit ibi  
 de illo quod est publi-  
 ci oim populoz.  
 c. **I**n ciuitatib. et  
 ciuitati sunt. Accur.  
 d. **T**heatra. a the-  
 orando. i. inspicere  
 do ut in arena vero  
 nesci.  
 e. **S**tadia. stadiuz  
 est octaua pars mi-  
 liarij quā hercules  
 currebat uno anhe-  
 litu ut legi i histo-  
 rys.  
 f. **S**imilia. que sunt  
 ad delectationem po-  
 puli ut late vie et pi-  
 cture in palatio.  
 g. **A**t siqua. alias si  
 que necessitatibus ca-  
 sacra. vt curia cois  
 palatium nauigiu. et  
 et sunt supradicta uni-  
 versitatis dominio  
 et vsu. sed pl. dixit  
 vsu non esse uniuersi-  
 tatis. Alia sunt que  
 dominio et fructu ef-  
 fecta sunt uniuersita-  
 tis non vsu. vt fundi-  
 cluitatis et serui. vt  
 ff. de in ius voca. s. z  
 si hac h. qui manu-  
 mittitur. et de h. si.  
 l. inter publicam. et  
 de contra. emp. l. s.  
 ceius. h. i. Accur.  
 b. **N**ullius sunt at  
 res. s. hois vel hoim  
 nec potest esse s. sunt  
 in bonis dei censu-  
 ra siue dispositione. et sic non obstat quod possit dici de co-  
 munibus et publicis rebus uniuersitati que videtur nulli  
 esse. quia esse possunt et sunt hoim. licet non hois singularis  
 Item ptra. j. c. h. fere. So. vt ibi.  
 i. **D**ontifices. i. papas et epos. Sed nūquid impator de-  
 dicare potest. videtur q. sic. vt. ff. e. l. sacra. h. f. vbi dedicat  
 id est potestatem dedicandi dat. nam olim imperatores erāt  
 sacerdotes. vt i. canonib. dicit. vel dic dedicat aliud id ē epo  
 pmitendo sine requisitione. vel concedit. s. requisitus.  
 k. **E**des sacre. hic locus dicitur sacer ut hic et sanctus. vt  
 C. de sacrosan. eccl. l. j. Item religiosus. vt in auē. vt reli-  
 gione demus.  
 l. **E**t donaria. i. thurisbula et crucis et calices.  
 m. **Q**ue etiam s. donaria. non autem referas ad edes sacras  
 nam ille nullo modo pnt alienari. vt in auē. de ali. et emphis.  
 h. et quia cognovimus. colla. j.  
 n. **C**onstitutionem. vt. C. de sacrosan. ec. l. sancimus.  
 o. **E**xcepta. na hoim aie quibuslibet rebus pponende sunt  
 vt. C. de sacrosan. ec. l. sancimus. in fi. Itē pppter debitu si  
 quod habet ecclesia. vt in auē. de ali. et emphis. h. et hic etiam sup  
 bis coll. j. Itē pppter alimēta pauperi. vt. xij. q. j. c. auruz